АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  0 2 . 1 2 . 2 0 1 9    №  4 6 8 - р
г . О л е н е г о р с к

О внесении изменений в План основных мероприятий

по противодействию коррупции в муниципальном образовании

город Оленегорск с подведомственной территорией на 2019-2020 годы,

утвержденный распоряжением Администрации города Оленегорска

от 20.05.2019 № 184-р

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,

Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О

противодействии коррупции в Мурманской области», постановлением

Правительства Мурманской области от 20.02.2018 № 76-ПП «Об

утверждении плана основных мероприятий по противодействию коррупции в

Мурманской области на 2018-2019 годы»:

1. Внести в План основных мероприятий по противодействию

коррупции в муниципальном образовании город Оленегорск с

подведомственной территорией на 2019-2020 годы, утвержденный

распоряжением Администрации города Оленегорска от 20.05.2019 № 184-р (в

редакции распоряжения Администрации города Оленегорска от 22.11.2019

№ 447-р), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.7.

Ознакомление

муниципальных служащих с

положениями

законодательства РФ и

Мурманской области о

противодействии коррупции,

ответственности за

совершение должностных

правонарушений (в т.ч. за

коммерческий подкуп,

получение и дачу взятки,

посредничество во

взяточничестве) с целью

формирования

представления о

в течение

2019-2020 годов

юридический отдел

Администрации

города».

2

несовместимости

муниципальной службы с

коррупционными

правонарушениями

1.2. Пункт 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.10.

Повышение квалификации

муниципальных служащих

Администрации города, в

должностные обязанности

которых входит участие в

противодействии коррупции

2-е полугодие

2019 года;

1-е полугодие 2020 года

Общий отдел

Администрации

города,

юридический отдел

Администрации

города».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет своё действие на правоотношения сторон, возникшие с

25.11.2019.

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                             О.Г.Самарский